

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 06.12 по 10.12.2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укртелеком"	послуги зв'язку			140,57
2	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укртелеком"	послуги зв'язку			138,53
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Шлімович Д.Б.	заправка катриджів	140,00	2	280,00
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укрпошта"	передоплата періодичних видань			7791,90

5	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ "Франко-Пак"	господатські товари			3429,88
6	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ "Франко-Пак"	господатські товари			2271,40
7	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Дорошенко Л.І.	канцелярські товари			5725,76
8	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Йосипів І.І.	контейнери для роздільного збору відходів 50л.	287,00	15	4305,00
9	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Йосипів І.І.	куртка пасічника тканина бязь з маскою	265,00	3	795,00
10			щітка пасічника 2-х рядна	40,00	1	40,00
11			стаместка пасічника козя ніжка з ручкою	90,00	2	180,00
12			ніж пасічника нержавійка 150мм	54,00	2	108,00

13			рукавиці бджоляра з нарукавниками резинові	71,00	6	426,00
14			маска бджоляра лицева тканина	69,00	6	414,00
15			димар пасічника	135,00	3	405,00
16			пилка до дерева	81,00	3	243,00
17			молоток 1 кг.	110,00	3	330,00
18	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Хохлов О.В.	сегрегатор А4 5см.	50,74	5	253,70
19			папка швидкозшивач А4 МІКС	5,91	40	236,40
20			ручка гелева	9,90	1	9,90
21	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Хохлов О.В.	папір білий А4	100,00	5	500,00
22	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Промінь	комплект шкільних меблів для початкової школи для 30 учнів	53 865,00	19	1023435,00

23	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Промінь	комплект шкільних меблів для початкової школи для 30 учнів	53 865,00	19	1023435,00
24	Надвірнянське ПТУ №11	ПП Левицька О.І.	ручки	6,00	15	90,00
25			ручки	9,00	5	45,00
26			гумка	23,00	3	69,00
27			скоби	13,00	4	52,00
28			скрепки	12,00	3	36,00
29			зошит А-4	29,00	2	58,00
30			зошит	16,00	5	80,00
31			зошит	4,50	3	13,50
32			скотч	88,00	1	88,00
33			клей	33,00	2	66,00
34			папір	142,00	10	1420,00
35	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА	ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове технічне обслуговування пасажирського ліфта	1888,67	1	1 888,67
7		ТОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	ТО установок автоматичної пожежної сигналізації	261,00	1	261,00

37		ТОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	518,40	1	518,40
38		Комунальне підприємство ЦРА №47	Тонометр електричний	1 273,80	2	2 547,60
39			Цитрамон № 6	12,35	5	61,75
40			Перекись водню 100	11,40	5	57,00
41			Орасепт сироп	264,10	2	528,20
42			Олфен пластир	362,10	1	362,10
43			Бинт еластичний	68,30	1	68,30
44			Екстракт валеріани 30 мл	97,50	2	195,00
45			Вугілля активоване	3,75	10	37,50
46			Деквадол №30	125,72	2	251,44
47			Розчин аміаку 100	11,60	2	23,20
49			Панкреатин 8000	62,15	1	62,15
50			Меновазан	86,00	1	86,00
51			Фастум-гель	89,45	1	89,45
52			Евказолін аква	79,40	2	158,80
53			Дибазол	20,60	10	206,00

54			Фуразолін №20	47,30	1	47,30
55			Ацетилсаліцилова кислота	4,30	5	21,50
56			Корвалмент №30	41,20	1	41,20
57			Індовазин гель	94,30	1	94,30
58			Індометацинова мазь	39,05	1	39,05
59			Супрастин №20	89,40	1	89,40
60			Лоперамід №20	16,50	1	16,50
61			Салфетки стерильні №5	13,60	2	27,20
62			Лейкопластир	44,40	1	44,40
63			Атоксил №10	259,20	0,5	129,60
64			Вата 100	16,10	2	32,20
65			Таблетки від захитування	57,60	1	57,60
66			Нобі-гель 30	86,80	1	86,80
67			Пульсоксиметр	588,20	3	1 764,60
68			Спирт етиловий	24,30	5	121,50
69			Аскорбінова кислота	31,50	5	157,50

70			ПДВ			382,31
71		ФОП Явон А.П.	Набір свистків і дудок для занять з дітьми	370,00	1	370,00
72			Мовне лото "Асоціації", Дидактичні українські картки	647,00	1	647,00
73			Бокс-сортер для диференціації звуків Р-Л, С-Ш, Ц-Ч, З-Ж	770,00	1	770,00
74			Логобокс "Мої перші слова та речення"	1 639,00	1	1 639,00
75			Логобокс "Розсели слова по будиночках"	925,00	1	925,00
76			Дидактична гра "Мої Перші Речення. Моя Сім'я"	319,00	1	319,00
77			Логопедичні картки (Предмети)	104,00	1	104,00
78		ФОП Сидор О.В.	Чорнило CW Epson T26/C91 100 мл*4 EW 400 комплект	235,00	15	3 525,00
79			Чорнило CW Epson T26/C91 100 мл Black EW 400 комплект	70,00	5	350,00

80		ТОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	ремонтні роботи автоматичної пожежної сигналізації	19 984,80	1	19 984,80
81		ТОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	загальні роботи по ремонту трубопроводу	34 200,00	1	34 200,00
82		ФОП Стасенко О.А.	надання інформаційно-консультаційних послуг	3 500,00	1	3 500,00
83		ФОП Стасенко О.А.	надання інформаційно-консультаційних послуг	3 500,00	1	3 500,00
84		ТзОВ "Тега інжинірінг"	сервісне обслуговування газових котлів	2 000,00	1	2 000,00
85		ФОП Нищук Г.П.	цукерки "Ромашка"	135,00	9	1 215,00
86			цукерки "Червоний мак"	201,00	7	1 407,00
87			цукерки "Сонячний жук"	95,00	5	475,00
88			цукерки "Джек"	140,00	6	840,00
89			цукерки "Стакан молока"	140,00	7	980,00
90			цукерки "Рачки"	95,00	6	570,00
91			цукерки "Зоряне сяйво"	188,00	6	1 128,00
92			цукерки "Креомент"	135,00	8	1 080,00
93			цукерки "Джоні крокер"	150,00	6	900,00

94			цукерки "Шарм"	235,00	6	1 410,00
95			цукерки "Несквік"	196,00	7	1 372,00
96			цукерки "Корівка"	95,00	8	760,00
97			цукерки "Кофета"	150,00	8	1 200,00
98			цукерки "Кофілайк"	110,00	6	660,00
99			цукерки "Еклер"	110,00	5	550,00
100			цукерки "Флоренс"	210,00	6	1 260,00
101			цукерки "Конді нат"	140,00	5	700,00
102			цукерки "Крок"	130,00	5	650,00
103			цукерки "Ліщина"	215,00	6	1 290,00
104			цукерки "Ірис жувальний"	92,00	5	460,00
105			"Труфальє"	185,00	2,9	535,00
106			Фігурка "Дід Мороз"	10,00	44	440,00
107			цукерки "Нуга"	104,00	6	624,00
108			цукерки "Джелі"	92,00	3	276,00
109			цукерки "Мінкі Вінкд"	96,00	2	192,00
110			мандарини	50,00	53	2 650,00

111			банани	35,00	28	980,00
112			цукерки "Тофеліні"	132,00	3	396,00
113		ПП Могіла О.М.	крісла	800,00	20	16 000,00
114		ПП Малецький Р.В.	щітка	46,00	1	46,00
115			держак	25,00	1	25,00
116			сверло №6	26,00	1	26,00
117			сверло №8	30,00	1	30,00
118			сверло №10	38,00	1	38,00
119			пресшайба 32	0,28	300	84,00
120			дюбель 6*30	0,20	200	40,00
121			захисні окуляри	16,00	2	32,00
122			біта	15,00	3	45,00
123			подовжувач до біти	56,00	1	56,00
124			біта	18,00	1	18,00
125			фанера 6 (1,52*1,52)	410,00	1	410,00
126			замок дверний	350,00	25	8 750,00
127		ФОП Шидзінський В.Й.	послуги по харчуванню дітей	64479,69	1	64 479,69

128		АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії	5917,57	1	5 917,57
129		АТ "Прикарпаттяобленерго"	перетікання реактивної енергії	261,92	1	261,92
130	Івано-Франківський навчально- реабілітаційний центр с. Угорники	ФОП Тичковська	мандарини	45,00	20	900,00
131						
132		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	25	3000,00
133		ПП Гермес	Філе курчати-бройлера охолоджене	110,00	25	2750,00
134		ФОП Тичковська	морква	6,60	33	217,80
135		ФОП Тичковська	буряк	6,60	76	501,60
136		ФОП Тичковська	картопля	9,90	156	1544,40
137		Тернопіль молокозавод	Молоко 2,5% 0,9кг	24,90	40	996,00
138		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,37кг	31,20	15	468,00
139		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9%	120,00	15	1800,00
140		ФОП Тичковська	Сік фруктовий 2л	44,00	42	1848,00
141		ФОП Тичковська	Капуста свіжа	6,00	31	186,00

142		ФОП Тичковська	дріжджі	9,00	10	90,00
143		ФОП Тичковська	яйце	3,40	180	612,00
144		ФОП Тичковська	Сир твердий	180,00	4,65	837,00
145		ФОП Тичковська	Риба с/м хек	75,00	20	1500,00
146		Тернопіль молокозавод	Масло 72,5% 0,18гр	43,80	20	876,00
147		ТзОВ софтбокс	За медок			1440,00
148		ютім	За інтернет			500,00
149		прикарпаттяобленерго	Профілактика лічильника			1202,86
150		прикапатенерготрейд	За ел.енергію	6,68	7465	49899,60
151		АТП-0928	За вивіз сміття	138,95	14,39	2000,00
152		ТОВ Іва-Фарм	медикаменти			3000,00
153		ФОП Багриновська	За афіну			3550,00
154		Партнери-2014	За проведення тендеру			3000,00
155	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Заможський В.Ф.	сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	2 315,00	56	129 640,00

156	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Григорук Т.І.	ліжка та спальне приладдя і домашній текстиль	3 250,00	8	26 000,00
157	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Григорук Т.І.	ліжка та спальне приладдя і домашній текстиль	950,00	8	7 600,00
158	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Григорук Т.І.	ліжка та спальне приладдя і домашній текстиль	1 860,00	8	14 880,00
159	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Романяк М.І.	санітарна техніка	16 381,00	1	16 381,00
160	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Носурак І.І.	ковроліни	113,83	150	17074.5
161	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПП Ткачук У. М.	хлібобулочні вироби	6 467,00	1	6 467,00
152	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ПАТ"Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	1005.11	1	1005.11
163	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТзОВ"Коломийський центр профдезінфекції"	послуги з дезинфікування та витравлювання	475,00	1	475,00
164	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ"Івано-Франківськгаз"	тех.обслуговування газових приладів	1889.18	1	1889.18
165	Фізико-технічний ліцей	ПАТ «Укртелеком»	За послуги зв'язку			996,33
166		ТзОВ «ЮТІМ»	За послуги інтернету			550,00

167		ІФ АТ «Укрпошта»	За періодичні видання			12430,92
168		Івано-Франківський НРЦ	За водопостачання та водовідведення			4295,00
169		ПП Білінська Ю.О.	За інформ.дошку маркерну			1419,00
170		ФОП Харів Л.М.	За послуги заправки і заміни картриджів			2700,00
171		ФОП Шумський І.З.	За м&арos;ясо			5898,00
172		ФОП Тичковська Ю.М.	За продукти			7925,30
173		ФОП Безушка Ф.В.	За молочні продукти			10630,52
174	ІФОДЦТКУМ	П-ць Іваночко Василь Степанович	друк(виготовлення) журналу "Красзнавець Прикарпаття" № 38	48,00	125	6000,0
175	т/б "Карпати" с. Яблуниця	Підприємець Безтільний Василь Іванович	поточний ремонт (штукатурні роботи)(допл.)			12825,84
176	т/б "Говерла" смт. Ворохта	ФОП Безтільний В. І.	послуги по заміні твердопаливного котла(допл.)			5403,16
177	т/б Говерла", т/б "Карпати"	ФОП Будзуляк Галина Олексіївна	дрова паливні твердих порід (част.опл.)	63,11	1900	119900,00

178	т/б "Говерла" смт. Ворохта	КП "Селищне комунальне підприємство"	водопостачання	122,20	9,85	1206,12
179	ІФОДЦТКУМ	ДМП "Ів.-Фр.теплокомуненерго"	теплопостачання	3607,68	2,21	7975,32
180	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ПАТ "Тисменицягаз"	технічне обслуговування газового господарства			1771,00
181	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водопостачання	35,00	14	490,00
182	т/б "Прут"	Яремчанське ВУВКГ	водовідведення	30,00	14	420,00
183	Надвірнянське ПТУ №11	СПД Гараздюк В.В.	емаль червона 2,8 кг	145,00	5	725,00
184			емаль синя 2,8 кг	139,00	10	1390,00
185			емаль блакитна 2,8 кг	147,00	20	2940,00
186			емаль жовта 2,8 кг	148,00	10	1480,00
187			емаль біла 2,8 кг	162,00	5	810,00
188			вантуз	33,50	2	67,00
189			кран американка 3/4	88,00	1	88,00
190			рукавиці стрейч.	8,50	12	102,00

191			білизна	12,00	60	720,00
192			корзина для сміття	43,00	5	215,00
193			запаска МОП	49,00	10	490,00
194			відро для прибирання + віджим 12 л	94,00	5	470,00
195			накладна біля розетки подвійна	33,00	5	165,00
196			аватар розетка 2 б/з	42,00	5	210,00
197			пакети для мусору 35 л.	18,00	30	540,00
198			пакети для сміття 60 л.	14,00	20	280,00
199			антисептик 5 л	458,00	1	458,00
200			лопата снігова	82,00	2	164,00
208			вінник з дер.ручкою	58,00	2	116,00
209			світильник лед	120,00	10	1200,00
210			кисть фл 102	12,50	10	125,00
211			рукавиці резин. Сині 25 пар	12,50	50	625,00
212			мило 5 л.	45,00	5	225,00
213			мило 1 л.	25,00	20	500,00

214			хімія	74,00	12	888,00
215			пральний порошок	74,00	6	444,00
216			вінник хатний	74,00	10	740,00
217			кріт для чистки труб	25,00	12	300,00
218			засіб для миття посуду	19,00	12	228,00
219			патрон Е 27	10,00	20	200,00
220			кріплення бачка унітазу	19,00	5	95,00
221	Коломийський ПТ	ПП Костишин В.Г	будматеріали	54,00	18	972,00
222	Коломийський ПТ	ФОП Назарук М.М	канцтовари	93,90	11	1033,00
223	Коломийський ПТ	ПП Литвинська С.Д	будматеріали	56,77	62	3520,00
224	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	миючі засоби	72,07	100	7207,10
225	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	матеріали	338,00	4	1352,00
226	Коломийський ПТ	ПП Васильчук І.Р	матеріали	431,33	3	1294,00
227	Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	булочка	36,00	155,2	5587,20
228			батон	28,68	77,5	2222,70

229			хліб пшенично-житній	12,72	385,6	4904,83
230			хліб пшеничний	12,72	362,7	4613,53
231		ТДВ Ів-Франківський молокозавод	кефір	30,00	138	4140,00
232			сметана	60,00	38,7	2322,00
233			молоко	19,00	441	8379,00
234			сир кисломолочни й	78,96	75	5922,00
235		ФОП Менів Н.Ю	буряк столовий	8,50	150	1275,00
236			капуста свіжа	6,53	150	979,50
237			морква	8,50	100	850,00
238			цибуля	10,60	100	1060,00
239			кава	65,00	5	325,00
240			какао	200,00	5	1000,00
241			чай	200,00	2	400,00
242			Банан	42,50	50	2125,00
243			апельсин	44,00	50	2200,00
244			сіль	12,20	50	610,00

245		КВІЛТ	стегно куряче	86,68	60	5200,80
246			печінка	49,64	60	2978,40
247			масло	179,80	80	14384,00
248			сир твердий	145,42	21,162	3077,38
249			риба мороржена	81,66	120	9799,20
250		ФОП Харевич Р.М	печево	46,48	4,5	209,16
251			яйця	3,44	1440	4953,60
252			сік	13,88	150	2082,00
253			сухофрукти	34,00	30	1020,00
254			повидло	34,70	25	867,50
255			соус томатний	51,80	13,08	677,54
256		ФОП Ковбаснюк М.М	манка	23,40	25	585,00
257			гречка	49,00	50	2450,00
258			рис	32,90	50	1645,00
259			пластівці вівсяні	25,80	25	645,00
260			пшоно	32,60	50	1630,00

261		ДП "Нетгруп-Сервіс"	інтернет послуги	1100,00	2	1100,00
262		ТзОВ "Колос"	м"ясо свинне	109,97	167	18364,99
263		ТВК	проведення ТО системи АПС	500,00	1	500,00
264		Бойчук Л.Г	обслуговування холодильного устаткування	1963,20	1	1963,20
265		КП "Надвірнянський житловик"	вивіз ТПВ	55,14	24	1323,36
266		Надвірнянський профдезвідділ	дизитирація приміщень	1793,50	1	1793,50
267		АТ "Івано-Франківськ газ "	розподіл природнього газу	11760,11	1	11760,11
268		ФОП Стасенко О	консультативні послуги	5000,0	1	5000,00
269		ПП Окко-Контракт	бензин	29,38	100	2938,00
270		КП "Надвірнакомунсервіс"	приймання та захоронення ТПВ	54,30	30	1629,00
271		КП "Надвірнаводоканал"	водопостачання	35,92	821,988	29525,45
272			водовідведення	25,80	821,988	21215,17
273	Калуська спеціальна школа	ТзОВ "Калуська фабрика Родина"	хліб	16,31	102,6	1674,36
274			булка	35,00	8,4	294,00

275		ТЗОВ "Дельта-98"	булка	60,00	4,05	243,00
276		ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	молоко	21,91	125	2738,75
277			масло	171,42	15	2571,30
278			сметана	60,00	10	240,00
279			сир кисломолочний	91,62	17,5	1 603,35
280		ФОП Бабінський І.М.	сало	75,00	2,5	187,50
281			сир твердий	145,00	10,05	1 457,25
282			м'ясо	156,65	32	5 012,80
283			печінка	82,25	12	987,00
284			яйце	3,20	360	1 152,00
285		ФОП Бабінський С.І.	риба	82,28	42	3 455,76
286		ПП Шпак А.А.	буряк	7,00	108	756,00
287			капуста	7,00	74	518,00
288			яблуко	13,50	215	2 902,50
289			часник	75,00	1,5	112,50
290			лимон	50,00	2	100,00

291		ТзОВ "НЕТГРУП-КАЛУШ"	абонплата за інтернет	225,00	1	225,00
292		ТзОВ "ВЕНБЕСТ"	послуги пожежного спостереження	300,00	1	300,00
293		ГУК в Івано-Франківській області	адміністративний збір			710,00
294		СПД Ходак В.М.	меблева фурнітура			1 733,00
295		ФОП Меленюк В.Я.	запчастини до автомобіля			12 780,00
296		ПП Якимечко М.М.	дверний дотягувач			2 400,00
297		ПП Олевич Й.Й.	ремонт автомобіля			650,00
298		ПП Білас Л.П.	постільна білизна			40 748,40
299		П-ць Чернюк Р.І.	сантехнічні матеріали			8 897,00
300		ФОП Танчук Н.П.	побутова техніка			41 082,00
301		П-ць Івантишин С.В.	господарські товари, миючі засоби			9 768,70
302		ФОП Лівшиць В.В.	спортивний інвентар			17 385,00
303		ФОП Гекало С.В.	електротовари			13 565,00
304	Рогатинська спеціальна школа	АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії			7605,40
305	Рогатинська спеціальна школа	Калушський центр проф.дезінфекції	Проведення дезробіт			365,62

306	Рогатинська спеціальна школа	ПАТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги			730,15
307	Рогатинська спеціальна школа	Управління поліції охорони	за охорону приміщень			350,00
308	Рогатинська спеціальна школа	Рогатинське будинкоуправління	вивіз і захоронення ТПП грудень			1847,78
309	Рогатинська спеціальна школа	Рогатинське будинкоуправління	вивіз і захоронення ТПП листопад			1511,82
310	Рогатинська спеціальна школа	П.П.Сидор О.В.	Інформац.посл.і заправка катриджів	142,00	5	710,00
311	Рогатинська спеціальна школа	ПрАТ"Рогатинавто"	Ремонт транспортного засобу			4000,00
312	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Бренецька М.О.	Господарський товар	38,45	11	422,95
313	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Мережко Г.М.	Електротовар	19,25	56	1078,00
314	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Когут В.В.	Віонна ручка	130,00	5	650,00
315	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Боднар І.Б.	Керамічна плитка			984,00
316	Рогатинська спеціальна школа	Белегай Б.З.	Господарський товар	25,00	4	100,00
317	Рогатинська спеціальна школа	ФОП КічулаА.С.	Інструмент будівельний	800,00	1	800,00
318	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Шиманський Р.	Господарський товар	117,60	25	2940,00

319	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Винник Я.І.	Господарський товар	19,36	177	3426,72
320	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Попель В.Б	Господарський товар	40,00	23	920,00
321	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Яйце	3,50	720	2520,00
322	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Мандарини	50,00	16	800,00
323	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Хек морж	85,00	20	1700,00
324	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Філе риби	95,00	20	1900,00
325	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Часник	60,00	6	360,00
326	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Цибуля	10,00	20	200,00
327	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Музика О.В.	Хліб	15,00	52	780,00
328	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Музика О.В.	Булка	1,95	164	319,80
329	Рогатинська спеціальна школа	ФГ "Мрійливість"	Птиця філе	93,00	30	2790,00
330	Рогатинська спеціальна школа	ФГ "Мрійливість"	Птиця чет.стегно	41,65	30	1249,50
331	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Сметана	60,00	12	720,00
332	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Молоко	20,00	45	900,00

333	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Масло	165,21	40	6608,40
334	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Сир кисломолочний	90,00	8	720,00
335	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Сіль	6,90	25	172,50
336	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Цукор	24,90	200	4980,00
337	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Цукерки	129,53	26	3367,78
338	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Печево	61,00	21,93	1337,73
339	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Какао	289,00	5	1445,00
340	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Кава	150,00	6	900,00
341	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Згущене молоко	41,00	30	1230,00
342	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Сік	15,55	115,8	1800,69
343	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Томатна паста	22,50	16	360,00
344	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Манка	16,80	10	168,00
345	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Гречка	41,75	30	1252,50
346	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Мука	15,20	50	760,00

347	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Булгур	30,95	10	309,50
348	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Пшоно	15,90	10	159,00
349	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Рис	23,90	30	717,00
350	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Макарони	18,70	70	1309,00
351	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Ступницька Г.М.	Олія	48,20	50	2410,00
352	Печеніжинська спеціальна школа	ПП Кроподра Т. Ю.	маршрутизатор	560,00	1	560,00
353			комутатор	340,00	1	340,00
354			флеш-пам'ять	480,00	2	960,00
355			клавіатура	158,00	1	158,00
356			кабель 1,5/1,8	95,00	4	380,00
357			кабель 20 м	495,00	1	495,00
358		ФОП Кроподра А. І.	заправка картриджів	158,00	10	1580,00
359			заміна фотобарабана	122,50	12	1470,00
360		ТзОВ "ФЛОРІАН"	обслуговування пожегосигналізації	1500,0	1	1500,00

361		ФОП Гергелюк З. В.	абонплата за інтернет	500,0	1	500,00
362		ФОП Ковбаснюк М. М.	огірки солені	36,0	40	1440,00
363			помідори квашені	30,0	21	630,00
364		ФОП Семенчук Б. В.	хліб пшеничний	26,58	64,8	1722,43
365			хліб житньо-пшеничний	24,36	28,7	699,12
366			булка в асортименті 60г	4,24	72	305,28
367			булка в асортименті 80г	5,66	211	1194,26
368		ФОП Васильківський С. П.	сметана	67,44	12,6	849,80
369			молоко	26,32	72,9	1918,89
370			сир кисломолочний	103,85	27	2803,96
371			кефір	35,22	22	774,95
372			масло	225,00	16	3600,00
373			сир твердий	175,00	9,97	1744,97
374		ФГ "Прометей"	морква	7,00	20	140,00
375			буряк столовий	7,00	78	546,00
376			яблука	8,00	70	560,00

377			банани	38,00	19	722,00
378			сардельки	99,00	11,2	1108,80
379			горох	28,00	20	560,00
380			цибуля	9,00	40	360,00
381		ФОП Менів Н. Ю.	банани	38,00	39,1	1485,20
382		ФОП Кохан Н. С.	томатна паста	60,42	2,4	145,00
383			філе хека (суха заморозка)	155,00	3	465,00
384		ПП "Гермес-1"	філе куряче	98,40	45	4428,00
385			м'ясо свинне	106,50	27	2875,50
386	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Калуська фабрика Родина"	Батон " звичайний" (кг)	21,02	2,50	52,55
387			Круасани (шт)	7,02	127,00	891,54
388			Хліб білий (кг)	15,50	29,00	449,50
389			Хліб житній (кг)	15,21	35,10	533,91
390	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	60,00	7,20	432,00

391			Масло (кг)	180,00	15,00	2 700,00
392			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	22,73	67,50	1 534,50
393	Вигодська спеціальна школа	ФОП Черкас О.В.	Сир твердий (кг)	168,00	10,68	1 793,56
394			Сир кисломолочний (кг)	87,90	12,00	1 054,80
395			Риба морожена (кг)	66,50	60,00	3 990,00
396	Вигодська спеціальна школа	ФОП Симчич І.Р.	Ковбаса "Докторська" (кг)	122,98	5,9	725,59
397			Свинина Лопаткова частина без кістки (кг)	123,00	28,6	3 517,80
398			Куряче стегно (кг)	74,90	4,7	352,03
399			Сарделька "Люкс" (кг)	134,46	6,54	879,36
400	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (б)	21,70	46,00	998,20
401			Ізюм (кг)	70,00	0,70	49,00
402			Борошно пшеничне в/г (кг)	15,10	25,00	377,50
403			Борошно в/с без глютену (кг)	280,00	0,48	134,40
404			Булгур (кг)	50,00	3,00	150,00

405			Буряк (кг)	9,00	43,40	390,60
406			Горох (кг)	20,00	5,00	100,00
407			Дріжді (кг)	63,60	0,20	12,72
408			Какао (кг)	260,00	1,60	416,00
409			Капуста свіжа (кг)	8,00	58,40	467,20
410			Картопля (кг)	6,50	145,00	942,50
411			Крупа кукурудзяна (кг)	21,30	3,50	74,55
412			Крупа манна (кг)	20,80	4,300	89,44
413			Лимони (кг)	55,00	4,500	247,50
414			Макарон без глютену (кг)	262,00	0,27	70,74
415			Мандарини (кг)	40,00	30,10	1 204,00
416			Морква (кг)	10,00	30,70	307,00
417			Олія (кг)	65,90	12,00	790,80
418			Перець душистий (кг)	1100,00	0,01	11,00
419			Перець мелений (кг)	1300,00	0,04	52,00
420			Печево без глютену (кг)	260,00	0,39	101,40

421			Печево домашнє (кг)	76,30	11,50	877,45
422			Повидло (кг)	33,00	6,00	198,00
423			Рис пропарений (кг)	27,30	4,00	109,20
424			Сало (кг)	90,00	2,50	225,00
425			Сочевиця (кг)	63,00	2,14	134,57
426			Томат (кг)	52,22	4,05	211,50
427			Часник (кг)	75,00	0,50	37,50
428			Яблука (кг)	15,00	84,20	1 263,00
429			Сік 1-0 літровий (шт)	24,00	84,00	2 016,00
430			Сухарі паніровочні (пач)	5,00	35,00	175,00
431			Яйця (шт)	2,85	360,00	1 026,00
432	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Блок безперебійного живлення Logic Power (шт)	2307,00	1,00	2 307,00
433			Жорсткий диск Western digital Blue (шт)	1595,00	1,00	1 595,00
434			Накопичувач SSD 2.5 Kingston 240 Gb (шт)	1090,00	2,00	2 180,00
435			Накопичувач SSD 2.5 Kingston 480 Gb (шт)	1850,00	1,00	1 850,00

436	Вигодська спеціальна школа	ФОП Яциняк Т.І.	Будівельні товари (труби, муфти, коліна, ізоляція, крани, фільтр, кріплення, заглушка, пакля, паста для паклі, прокладка)			51 741,17
437	Вигодська спеціальна школа	ПрАТ "Євроінс Україна"	Страхівка ТЗ (послуга)	1300,00	1,00	1 300,00
438	Вигодська спеціальна школа	АТ"Івано-Франківськгаз"	Розподіл газу (м3)	2,15	17491,45	37 571,64
439	Вигодська спеціальна школа	ФОП Андрусів М.М.	Картридж до крана (шт)	40,00	2,00	80,00
440			Кран ½ вод. (шт)	100,00	2,00	200,00
411			Сифон до умивальника (шт)	330,00	1,00	330,00
442			Кришка до унітазу (шт)	130,00	1,00	130,00
443			Муфта 50 (шт)	18,00	1,00	18,00
444			Муфта 20 еко (шт)	6,00	2,00	12,00
445			Муфта 25 (шт)	5,00	4,00	20,00
446			Муфта накидна (шт)	40,00	1,00	40,00

447			Трійник 20 еко (шт)	8,00	2,00	16,00
448			Коліно 20 /1/2 (шт)	30,00	3,00	90,00
449			Коліно 25, 45 градусів (шт)	6,00	6,00	36,00
450			Пензлик (шт)	7,00	1,00	7,00
451			Таз побутовий (шт)	45,00	1,00	45,00
452			Свердло 6x160 (шт)	35,00	1,00	35,00
453			Шпатель 40 (шт)	50,00	1,00	50,00
454			Набір свердл по металу (шт)	338,00	1,00	338,00
455			Дюбель 6x40 (шт)	0,50	100,00	50,00
456			Дюбель 6x60 (шт)	0,80	100,00	80,00
457			Дюбель 8x60 (шт)	1,30	100,00	130,00
458			Клемники електричні (шт)	45,00	1,00	45,00
459			Клемники електричні (шт)	15,00	2,00	30,00
460			Клемники електричні (шт)	30,00	2,00	60,00
461			Вилка електрична (шт)	25,00	4,00	100,00

462			Вилка електрична (шт)	40,00	1,00	40,00
463			Колодка електрична (шт)	65,00	2,00	130,00
464			Колодка електрична (шт)	55,00	1,00	55,00
465			Лампочка 8 Вт (шт)	32,00	7,00	224,00
466			Лампочка 10 Вт (шт)	45,00	4,00	180,00
			Лампочка 15 В (шт)	50,00	3,00	150,00
			Фарба біла (б)	35,00	1,00	35,00
			Розчинник (б)	25,00	1,00	25,00
			Круг пелюстковий (шт)	27,00	3,00	81,00
			Силікон прозорий (шт)	140,00	1,00	140,00
			Батарейки (шт)	19,00	2,00	38,00
	Вигодська спеціальна школа	ФОП Шатанська С.В.	Очисник вікон (шт)	33,00	10,00	330,00
			Порошок Гала (шт)	25,20	10,00	252,00
			Очисник для підлоги Mr.Proper 1,5 л (шт)	95,00	12,00	1 140,00
			Рідина для миття посуду (л)	16,00	15,00	240,00

		Стакан паперовий 250 мл. (шт)	0,74	300,00	222,00
		Моп (шт)	58,00	10,00	580,00
		Папір туалетний білий (шт)	8,80	200,00	1 760,00
		Рушник паперовий (шт)	15,00	96,00	1 440,00
		Серветки кухонні (500 шт) (уп)	38,00	10,00	380,00
		Мило рідке (л)	18,00	15,00	270,00
		Мило рідко з дозатором (шт)	29,00	10,00	290,00
		Лягушка (шт)	65,00	1,00	65,00
		Патрубок (шт)	30,00	1,00	30,00
		Гальмівна рідина (б)	60,00	1,00	60,00
		Масло моторне (л)	135,00	5,00	675,00
		фільтр (шт)	70,00	1,00	70,00
		Фільтр масляний (шт)	145,00	1,00	145,00
		Фільтр воздушний ГАЗ (шт)	150,00	1,00	150,00

			Серветка для прибирання	45,00	6,00	270,00
			Освіжувач повітря Глейд (уп)	40,00	8,00	320,00
			Контакти трамблора (шт)	45,00	1,00	45,00
			Ремінь А-1750 (шт)	135,00	2,00	270,00
			Антифриз червоний (л)	58,00	1,00	58,00
			Авто лампочка (шт)	120,00	2,00	240,00
	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Ручка дверна (шт)	850,00	2,00	1700,00
			Квадрат до замка (шт)	70,00	2,00	140,00
			Піддон для розсади (шт)	41,00	200,00	8200,00
			Касети для розсади (шт)	26,00	200,00	5200,00
			Світильник LED Ledvance (шт)	800,00	2,00	1600,00
			Планінг недатований(тижневий) (шт)	340,28	1,00	340,28
			Плівка прозора (м)	23,00	22,00	506,00
			Грунтосуміш (50 кг) (шт)	100,00	37,00	3 700,00

			Підодіяльник (шт)	157,00	5,00	785,00
	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Алгорит-Експерт"	Токени (шт)	760,00	2,00	1 520,00
	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Ремонт комп'ютерного обладнання (послуга)	9800,00	1,00	9 800,00
	Вигодська спеціальна школа	ФОП Гузьо Д.Р.	Медикаменти			30 289,38
	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Євродім"	Поточний ремонт водопровідної мережі (послуга)	45109,32	1,00	45 109,32
	Всього					3 538 074,90

|